20 יולי 2015 ת"פ 31487-03-15 מדינת ישראל נ' א ואח'
לפני כבוד השופטת שרה חביב

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד רומן זילברמן

המאשימה

נגד
1. ס א- נדון

2. מ א- בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד אורי בן נתן

הנאשמים

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הרישום הפלילי של נאשם 2 התקבל וסומן ת/1.

ניתנה והודעה היום ד' אב תשע"ה, 20/07/2015 במעמד הנוכחים.

שרה חביב , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לנאשם 2

הנאשם הורשע על יסוד הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירה של תקיפה וחבלה ממשית ע"י שניים או יותר, לפי סעיף
382(א) בחוק העונשין. העבירה בוצעה ביום 10.3.2015.

מכתב האישום המתוקן עולה כי במועד הרלוונטי יחד עם הנאשם 1, אחיו של הנאשם 2, תקפו השניים את אחיינו של
ובעיטה בגופו ע"י נאשם 1.

מאסר מותנה בן 4 חודשים למשך 3 שנים שלא יעבור על כל עבירת אלימות.

ב. פיצוי בסך 500 ₪ למתלונן, ע.ת. 2 עפ"י כתב האישום. הפיצוי ישולם עד ולא יאוחר מיום 20.9.2015.

ג. קנס בסך 500 ₪ או יומיים מאסר תחתיו. הקנס ישולם עד ולא יאוחר מיום 18.10.2015.

זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום ד' אב תשע"ה, 20/07/2015 במעמד הנוכחים.

שרה חביב , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהסכמת הנאשם 2, מורה על קיזוז הקנס והפיצוי מתוך הפיקדון בתיק מ"ת 31505-03-15.

היתרות יושבו לבא כוחו, עו"ד בן נתן (מס' רישיון 23279).

ניתנה והודעה היום ד' אב תשע"ה,
20/07/2015 במעמד הנוכחים.

שרה חביב , שופטת

הוקלדעלידיאלינורבסטקר